МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»
(НИЯУ МИФИ)

П Р И К А З

  «12» августа 2019г.                                                       №   _____224/11-4____

О зачислении на первый курс в СарФТИ НИЯУ МИФИ по программам

высшего образования

    В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 октября 2015 г.

№ 1147 с изменениями и дополнениями, правилами приема в НИЯУ МИФИ на

2019/2020 учебный год, утвержденными приказом НИЯУ МИФИ от 28.09.2018

№ 271/7, на основании протоколов зачисления приемной комиссии НИЯУ

МИФИ от 12.08.2019 №№188-194

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Зачислить на первый курс в магистратуру НИЯУ МИФИ с 01 сентября

2019г. лиц, успешно прошедших вступительные испытания и набравших на них

проходной балл для обучения на местах, за счет средств федерального бюджета

в Саровский физико-технический институт - филиал федерального

государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования  «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

по программам высшего образования, очная форма обучения по специальностям

(направлениям подготовки):

по программе подготовки магистров "Прикладная математика и информатика"

(01.04.02) - срок окончания обучения 31.08.2021

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Гребенников Андрей Дмитриевич 83 Проходной балл

Евстратов Сергей Валерьевич 86 Проходной балл

Коврижных Игорь Константинович 93 Проходной балл

Копейко Алина Анатольевна 82 Проходной балл

Мишин Максим Александрович 115 Проходной балл

Тангалычева Альфия Рафаэловна 109 Проходной балл

Федосеев Алексей Геннадьевич 71 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Кузина Галина Олеговна 109 Проходной балл

Низамова Айсылу Илфатовна 73 Проходной балл

Просяникова Татьяна Андреевна 62 Проходной балл

Светлова Наталия Сергеевна 62 Проходной балл

Симаков Алексей Алексеевич 79 Проходной балл

по программе подготовки магистров "Прикладные математика и физика"

(03.04.01) - срок окончания обучения 31.08.2021

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Баженов Андрей Игоревич 80 Проходной балл

Брехова Анастасия Андреевна 104 Проходной балл

Буркацкий Александр Сергеевич 115 Проходной балл

Кузиков Олег Алексеевич 115 Проходной балл

Ульмов Евгений Анатольевич 70 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Аржанова Мария Константиновна 90 Проходной балл

Босенко Дмитрий Сергеевич 61 Проходной балл

Власова Екатерина Александровна 81 Проходной балл

Вострецов Владимир Сергеевич 90 Проходной балл

Гладышев Всеволод Евгеньевич 90 Проходной балл

Иншутин Родион Андреевич 94 Проходной балл

Кимяев Сергей Александрович 70 Проходной балл

Скоблова Мария Владиславна 103 Проходной балл

Спиркина Людмила Евгеньевна 103 Проходной балл

Филатов Илья Владимирович 90 Проходной балл

по программе подготовки магистров "Информатика и вычислительная техника"

(09.04.01) - срок окончания обучения 31.08.2021

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Богатырев Вячеслав Олегович 107 Проходной балл

Коротков Максим Сергеевич 115 Проходной балл

Новиков Виталий Вячеславович 114 Проходной балл

Шукшина Анна Юрьевна 97 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Волков Роман Алексеевич 98 Проходной балл

Гарипов Ильяс Гумяревич 99 Проходной балл

Друцкий Алексей Сергеевич 99 Проходной балл

Заньков Евгений Сергеевич 105 Проходной балл

Пантелеев Алексей Сергеевич 98 Проходной балл

Сидоров Александр Евгеньевич 98 Проходной балл

по программе подготовки магистров "Информационные системы и технологии"

(09.04.02) - срок окончания обучения 31.08.2021

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Власов Алексей Владимирович 104 Проходной балл

Волынкин Вячеслав Алексеевич 95 Проходной балл

Еремкина Ирина Геннадьевна 84 Проходной балл

Макаева Юлия Юрьевна 100 Проходной балл

Учаева Екатерина Юрьевна 96 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Артёмова Вера Анатольевна 106 Проходной балл

Бахарев Антон Николаевич 83 Проходной балл

Вешняков Никита Андреевич 104 Проходной балл

Дьяков Валерий Васильевич 115 Проходной балл

Кузнецова Алиса Алексеевна 81 Проходной балл

Кузнецова Светлана Николаевна 110 Проходной балл

Лялин Евгений Сергеевич 97 Проходной балл

Машин Константин Игоревич 90 Проходной балл

Меньшиков Олег Владиславович 93 Проходной балл

Огурцова Кристина Сергеевна 101 Проходной балл

Скворцова Светлана Игоревна 90 Проходной балл

Сластухина Марина Викторовна 85 Проходной балл

Субарев Алексей Алексеевич 115 Проходной балл

Халтурин Евгений Дмитриевич 96 Проходной балл

Яковлев Петр Павлович 108 Проходной балл

по программе подготовки магистров "Электроника и наноэлектроника"

(11.04.04) - срок окончания обучения 31.08.2021

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Козабаранова Алена Вячеславовна 83 Проходной балл

Удалов Роман Сергеевич 80 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Афанасова Наталья Васильевна 85 Проходной балл

Искусных Нелли Олеговна 82 Проходной балл

Федонин Артем Николаевич 70 Проходной балл

по программе подготовки магистров "Прикладная механика" (15.04.03) - срок

окончания обучения 31.08.2021

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Арапов Илья Николаевич 107 Проходной балл

Артемян Даниил Карапетович 95 Проходной балл

Каляскин Андрей Александрович 85 Проходной балл

Лихутов Михаил Игоревич 90 Проходной балл

Немыгин Александр Юрьевич 85 Проходной балл

Никонов Иван Павлович 95 Проходной балл

Никулин Федор Николаевич 93 Проходной балл

Пчелкин Евгений Николаевич 90 Проходной балл

Синицин Игорь Александрович 90 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Бадагов Ярослав Вадимович 85 Проходной балл

Баженов Денис Александрович 90 Проходной балл

Вавилова Татьяна Александровна 95 Проходной балл

Мочалов Родион Андреевич 80 Проходной балл

Полшков Дмитрий Алексеевич 90 Проходной балл

Ситников Дмитрий Михайлович 90 Проходной балл

по программе подготовки магистров "Конструкторско-технологическое

обеспечение машиностроительных производств" (15.04.05) - срок окончания

обучения 31.08.2021

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Журавлев Вадим Алексеевич 74 Проходной балл

Чугунова Юлия Александровна 92 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Абрамов Дмитрий Валерьевич 69 Проходной балл

Блохин Владимир Евгеньевич 83 Проходной балл

Воронина Виктория Александровна 76 Проходной балл

Глекова Мария Александровна 84 Проходной балл

Горожанцева Юлия Юрьевна 85 Проходной балл

Дзюба Александр Сергеевич 73 Проходной балл

Дудина Анна Николаевна 82 Проходной балл

Жирнов Алексей Анатольевич 95 Проходной балл

Коробова Ирина Сергеевна 90 Проходной балл

Корякин Павел Михайлович 84 Проходной балл

Кузнецов Владислав Владимирович 93 Проходной балл

Курилова  Алина Сергеевна 90 Проходной балл

Лештаев Сергей Александрович 85 Проходной балл

Мариничев Денис Владимирович 84 Проходной балл

Матвеева Анастасия Сергеевна 89 Проходной балл

Поздышева Марина Васильевна 73 Проходной балл

Симонов Сергей Алексеевич 90 Проходной балл

Смирнова Елена Львовна 84 Проходной балл

Тазетдинова Мария Владимировна 97 Проходной балл

Тарасенко Арина Александровна 84 Проходной балл

Тихомиров Максим Анатольевич 79 Проходной балл

Чеклунова Анна Алексеевна 87 Проходной балл

Якунькова Светлана Игоревна 80 Проходной балл

    2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор                                                        О.В. Нагорнов